
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

 

 

COPIA ORDINANZA 

n. 93  del 12-08-2021 
 

 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI INTERDIZIONE TRANSITO E SOSTA VIA ALDO 

MORO PER SPETTACOLO PIROTECNICO DEL GIORNO 15 AGOSTO 

2021. 

 
 

IL SINDACO 

 

 

VISTO il programma delle manifestazioni estive 2021, che prevede in occasione della festa di S. 

MARIA ASSUNTA, PATRONA DI SARNANO, uno spettacolo di fuochi d’artificio con inizio 

alle ore 24:00 di domenica 15 agosto 2021; 

CONSIDERATO che lo spettacolo pirotecnico sarà allestito a ridosso di via A. Moro, nell’area 

compresa tra l’intersezione con via della Peschiera e l’intersezione con via Salvo D’Acquisto; 

RITENUTO, al fine di garantire la sicurezza e l’incolumità pubblica, di dover adottare le dovute 

cautele ed accorgimenti; 

VISTA la relazione dell’Ufficio Tecnico comunale in data 05.08.2021 avente ad oggetto 

“Spettacolo pirotecnico del 15.08.2021”; 

VISTA la Licenza per accensione fuochi d’artificio prot. 11166 del 12.08.2021, rilasciata dal SUAP 

comunale; 

VISTO l’art. 7 del C.D.S. 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Leg.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

ORDINA 

 

-dalle ore 23:30 del 15 agosto 2021 fino a cessata necessità, nel tratto di via A. Moro compreso 

tra l’intersezione con via della Peschiera e l’intersezione con via Salvo D’Acquisto: 

 il divieto di transito e sosta a tutti i veicoli in genere, 

 l’interdizione ai pedoni, 

per motivi di incolumità pubblica di cui in premessa. 

L’area sarà delimitata con bande di colore bianco-rosso. 

 
Copia della presente inoltre viene trasmessa, per quanto di competenza, ai soggetti sottoelencati ai 

fini del controllo nell’esecuzione e rispetto della stessa: 

- Comando di Polizia Municipale: mail: poliziamunicipale@comune.sarnano.mc.it; 

http://www.comune.sarnano.mc.it/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

- Comando Stazione Carabinieri di Sarnano – pec: tmc26842@pec.carabinieri.it; 

- Stazione Carabinieri Forestali di Sarnano – pec: fmc43279@pec.carabinieri.it; 

 

INDIVIDUA 

 

quale Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., il Coordinatore della Polizia 

Locale Isp. IONNI Franco; 
 

RENDE NOTO 

 

- che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 

o entro sessanta giorni al Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell’art. 3, comma IV 

della Legge 07/08/1990 n. 241 nei termini e nei modi previsti dagli artt. 40 e seguenti del D. 

Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010 e s.m.i.; 

o, in alternativa, 

o entro centoventi giorni mediante Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica nei 

termini e nei modi previsti dagli artt. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199; 

- che tutti i termini di impugnazione decorrono dalla pubblicazione del presente provvedimento 

all’Albo Pretorio.  
 

 

 

 

 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 F.to  Luca PIERGENTILI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 12-08-2021   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  12-08-2021 

 

 

 

IL SINDACO 

F.to Luca PIERGENTILI 

 

 

 
Copia conforme all’originale 

 

Sarnano, lì 12-08-2021 
 

IL SINDACO 

Luca PIERGENTILI 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/

